

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2020 Número -
Minuta - Licitação: 88 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 cotaCredenciamento: 0**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão
Para Aquisição de Bens
30/2020
Processo Administrativo: 86/2020**

Ao Sr(a). DORILDO PEGORINI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 5499/2019.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 30/2020, o(s) participante(s):

43796 - J P EQUIPAMENTOS LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	FRIGIDEIRA	UNIDADE		1	R\$150,00	R\$150,00
8	assadeira de vidro	UNIDADE		2	R\$178,00	R\$356,00
9	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE	UNIDADE		1	R\$900,00	R\$900,00
30	TENDA	UNIDADE		2	R\$2.890,00	R\$5.780,00
31	COBERTOR	UNIDADE		105	R\$78,00	R\$8.190,00
Total do Fornecedor:						R\$15.376,00

47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	fogao a gas 4 bocas , forno	UNIDADE	REALCE	1	R\$499,00	R\$499,00
6	panela pipoqueira com tampa	UNIDADE	MTA	2	R\$150,00	R\$300,00
13	ESPRESSO DE FRUTA	UNIDADE	MONDIAL	2	R\$95,00	R\$190,00
17	FERRO DE PASSAR ROUPA	PECA	MULTILASER	1	R\$90,00	R\$90,00
20	CADEIRA GIRATORIA	UNIDADE	MC CADEIRA	3	R\$860,00	R\$2.580,00
21	POLTRONA	PECA	POLLI	3	R\$450,00	R\$1.350,00
28	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO - 18.000 BTUS C/ CONTROLE	UNIDADE	AGRATTO	2	R\$2.790,00	R\$5.580,00
29	BALANÇA	PECA	WELMY	1	R\$1.500,00	R\$1.500,00
32	PURIFICADOR DE ÁGUA	PECA	IBBL	2	R\$969,00	R\$1.938,00
Total do Fornecedor:						R\$14.027,00

47856 - JERSON CAMILO HELLSTROM 03802631900						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10	LIQUIDIFICADOR	UNIDADE		2	R\$214,00	R\$428,00
12	MULTIPROCESSADOR	UNIDADE		2	R\$373,00	R\$746,00
15	APARELHO DE RÁDIO SONDA	PECA		2	R\$367,00	R\$734,00
24	APARELHO CIRCULAR	UNIDADE		1	R\$1.170,00	R\$1.170,00
Total do Fornecedor:						R\$3.078,00

47953 - CARLOS JANUARIO RAMOS						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11	chuveiro	UNIDADE		2	R\$180,00	R\$360,00
14	VENTILADOR	PECA		1	R\$130,00	R\$130,00
16	torneira eletrica 220v 5400w	UNIDADE		2	R\$168,00	R\$336,00
26	aparelho de ar condicionado 12k btus parte interna e externa	UNIDADE		3	R\$1.898,00	R\$5.694,00
Total do Fornecedor:						R\$6.520,00

50172 - MB CATARINENSE LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
22	aparelho de telefone sem fio	UNIDADE		4	R\$118,90	R\$475,60
23	NOBREAK 1000 VA 6 TOMADAS, 25 MIN DE AUTONOMIA.	UNIDADE		3	R\$965,00	R\$2.895,00
Total do Fornecedor:						R\$3.370,60

68918 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA	PECA		1	R\$1.800,00	R\$1.800,00
3	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA	PECA		1	R\$1.669,00	R\$1.669,00
19	FORNO ELETRICO	UNIDADE		2	R\$619,00	R\$1.238,00
27	aparelho de ar condicionado unidade interna e externa 9k btus	UNIDADE		2	R\$1.749,00	R\$3.498,00
Total do Fornecedor:						R\$8.205,00

Jardinópolis, 25 de setembro de 2020.

DORILDO PEGORINI



Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2020 Número -
Minuta - Licitação: 88 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 cotaCredenciamento: 0

Prefeito(a) Municipal